
 
 

 
 

Prot. n° 1000/2019 
 

Ordine degli Psicologi Consiglio della Calabria 
 

Il Presidente 
 

 
• Richiamato il decreto Prot. n° 669/2019 del Presidente del Consiglio dell’Ordine degli 

Psicologi della Calabria con il quale sono state indette le elezioni per il rinnovo del 
Consiglio; 

• Rilevato che con il decreto richiamato sono stati individuati il Presidente ed i componenti 
del seggio elettorale; 

• Considerato che, per effetto delle disposizioni contenute nell’ art. 21, co.2 L. 56/89, il 
Segretario dell’ Ordine riveste di diritto la carica di segretario del seggio elettorale; 

• Rilevato che il Segretario dell’Ordine dott. Triglia Angelo Luigi in data 21-10-19 ha 
presentato la propria candidatura alle elezioni per il Rinnovo del Consiglio dell’Ordine; 

• Preso atto della nota presentata in data 25-10-19 con la quale il dott. Triglia Angelo Luigi ha 
presentato la propria incompatibilità con il ruolo di segretario del seggio elettorale; 

• Ritenuta sussistente la condizione di incompatibilità rappresentata dal Dott. Triglia; 
• Visto l’art. 21, secondo comma, della L. 56/89, già richiamato, il quale dispone che in caso 

di impedimento il segretario del seggio elettorale è sostituito da un consigliere scelto dal 
Presidente del Consiglio dell’Ordine; 

• Per le motivazioni espresse; 
 
 
 

DECRETA 
 

Di nominare Segretario del seggio elettorale il Dott. Caruso Francesco, in sostituzione del 
dott. Angelo Luigi Triglia. 
 
 
 
 
 

Catanzaro, 25-10-2019               Il Presidente 
                                         Dr. Fortunato Campolo 

 


